
 
 

SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021 

 
Tentang : 

ROADMAP PENGEMBANGAN KAJIAN PENELITIAN PROGRAM STUDI 
FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN  

TAHUN 2021 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
 

Menimbang 
 

: a. Bahwa dalam rangka mendukung peningkatan kualitas dan tren penelitian sebagai 

implementasi Tri Dharma Perguruan Tinggi dosen serta penyelenggaran 

pendidikan yang berkualitas, terstandar secara Nasional, dan akuntabilitas di 

Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Maulana Malik 

Ibrahim Malang; 

b. Bahwa untuk ketertiban dan kelancaran pelaksanaan penelitian di Fakultas Ilmu 

Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang; 

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada huruf a dan huruf b di atas, 

perlu menetapkan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tentang ROADMAP 

PENGEMBANGAN KAJIAN PENELITIAN PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU TARBIYAH 

DAN KEGURUAN TAHUN 2021; 

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional 

(Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 

4301); 

b. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 232/U/2000 

Tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil 

Belajar Mahasiswa; 

c. UU Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

d. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 50 Tahun 2018 

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

Nomor 44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

e. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 

2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

f. Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 

Tahun 2020; 

g. Pedoman Pendidikan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Maulana Malik 

Ibrahim Malang tahun 2020; 

h. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

nomor 20 Tahun 2018 tentang Penelitian; 

i. Peraturan Badan Akreditasi Perguruan Tinggi Nomor 1 Tahun 2020 tentang 

Mekanisme Akreditasi untuk Akreditasi yang dilakukan oleh Badan Akreditasi 

Nasional Perguruan Tinggi; 

 



   

M E M U T U S K A N 
 
Menetapkan      : 
 
Pertama : ROADMAP PENGEMBANGAN KAJIAN PENELITIAN PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU 

TARBIYAH DAN KEGURUAN TAHUN 2021; 
 

Kedua : Hal-hal  yang  belum  diatur  dalam  keputusan  ini,  akan  diatur terlampir lebih lanjut 

dengan keputusan lain;  

 

Ketiga : Segala hal yang terkait dengan akibat dikeluarkannya Surat Keputusan ini dibebankan 

kepada DIPA BLU petikan Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 

Tahun 2021 Nomor: DIPA-025.04.2.423812/2021 tanggal 23 November 2020; 

 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa apabila di 

kemudian hari terdapat kekeliruan, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana 

mestinya; 

 

 
Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana 
mestinya. 
 

 
Ditetapkan di : Malang 
Pada tanggal : 20 Januari 2021 
a.n. Rektor/ KPA 
Dekan,  
   
  
   
 
Agus Maimun 

 

 
 



Teori Belajar dan Pembelajaran

Sosiologi dan Psikologi Pendidikan

Sumber belajar Digital

Hybrid Learning

Integrasi Sains dan 
keilmuan PAI

Kajian Islam 
Rahmatan Lil Alamin

Video Digital Interaktif

Desain Bahan Ajar Animasi

Inovasi Internalisasi nilai-nilai PAI

Inovasi kelembagaan Pendidikan 
Islam 

Pengembangan Kurikulum Abad 21

Evaluasi Pembelajaran Abad 21 Multiple intelligences learning

Profil Pendidik
dan peserta didik

Desain Pembelajaran
digital inovatif

2021 - 2024 2025 - 2028

Pusat pengkajian dan 
pengembangan
pendidikan agama 
Islam Integratif
berlandaskan teori
pembelajaran yang 
mutakhir

2029 - 2030

Pengembangan

Pembelajaran dan Bahan  

Ajar Digital/Produk

Desain Pengembangan
Pembelajaran dan Bahan  Ajar 

Digital/Market

Isu mutakhir Keilmuan PAI

Kajian pemikiran tokoh

Kajian teks keislaman

Sejarah kelembagaan Pendidikan Islam 

Aplikasi Buku Ajar PAI

Inovasi multimedia 
pembelajaran PAI

Inovasi Literasi Digital PAI

ROADMAP PENGEMBANGAN KAJIAN PENELITIAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

Pembelajaran PAI

Media Pembelajaran PAI

Pendekatan dan Strategi pembelajaran

Kajian Qur’an Hadis, Akidah Akhlak, Fiqih
Dan Sejarah Kebudayaan Islam

Media belajar Digital

Pembelajaran digital

Kajian Literasi Digital
Keilmuan PAI

Pembelajaran berbasis
Audio visual 

Desain Media belajar Animasi

Desain pengembangan
instrumen penilaian HOTS

Media Pembelajaran Animasi Digital

Isu-isu
mutakhir

keilmuan PAI 
dan Inovasi 

Pembelajaran

Kajian Pendidikan 
Terapan

Kajian Keilmuan PAI
Pengembangan
Keilmuan PAI

Pengembangan dan inovasi
digital Keilmuan PAI

Lampiran I   : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021



Pembelajaran Virtual 

Pembelajaran Hyibrid 

Pembelajaran Blended 

Bahan Ajar Audio Video 

Kajian E-learning / LMS 

Buku Ajar Digital 

Video Pembelajaran 

Aplikasi Bahan Ajar 

Pengemb. Bahan ajar IPS 

Pengemb. PIPS dan rumpun PIPS 

E-learning / LMS 

Buku Ajar 
Animasi Digital 

Video Digital Interaktif 

Bahan Ajar 
Animasi Digital 

 

Evaluasi  Pembelajaran berbasis 
digital 
 

Evaluasi Berbasis CAT 

Pengemb. PIPS dan rumpun PIPS 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

2021 - 2024 2025 - 2028 

Produk-produk 

penelitian yang 

memiliki 

kemanfaatan di era 

digital 

Pembelajaran IPS pada jenjang 

Formal, non formal, informal 

pada pemetaan kebutuhan 

2029 - 2030 

Peneltian Dasar bahan ajar 

PIPS dan rumpun PIPS 

Pembelajaran IPS pada jenjang 

Formal, non formal, informal 

pada pengembangan media dan 

sumber belajar ICT  
 

Produksi media dan sumber belajar 

pembelajaran IPS berbasis digital 

Pengembangan bahan ajar PIPS 

dan rumpun PIPS 

 

 

Evaluasi PIPS dan rumpun PIPS 

berbasis digital 

 

Analisis bahan ajar PIPS 

Kajian dan Evaluasi bahan ajar PIPS 

Kajian kebutuhan bahan ajar PIPS 

Kajian IPS dan rumpun PIPS 

Aplikasi Media pemb IPS 

Kajian Literasi bagi guru IPS Evaluasi berbasis HOTS 

ROADMAP PENGEMBANGAN KAJIAN PENELITIAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN IPS

 

Lampiran II  : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Literasi 

digital 

Smart 

learning 

Kajian pengembangan media 

pembelajaran digital 

Kajian pengembangan sumber 

belajar digital 

Diaolog Linguistic modern dan 

Turats Araby 

Kurikulum berstandar 

internasional era digital 

Pengembangan media 

pembelajaran digital 

Kajian pengembangan metode 

pembelajaran era digital 

Hybrid learning 
Virtual Learning

Blended learning 
Post methode pembelajaran 

Buku Ajar digital

Video Learning

E- Learning/LMS

Perangkat lunak/aplikasi  pembelajaran 

Video Interaktif

Animasi/gambar bergerak

Powerpoint, dll

ROADMAP RISET PENGEMBANGAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA ARAB 

2021 - 2025 2026 - 2030 

Fonologi 

Analisis wacana

Morfologi&Sintaksis 

Pembelajaran berbasis HOTS

Pengembangan kurikulum 

Tes Bahasa berbasis IT 

Pengembangan 

butir soal 

Video Interaktif

Permainan Bahasa online

Animasi/gambar bergerak

Powerpoint, dll

Permainan Bahasa online

Kajian Fonetik 

Lampiran III : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021



Pembelajaran Virtual 

Pembelajaran Hyibrid 

Pembelajaran Blended 

Bahan Ajar Audio Video 

Kajian E-learning / LMS 

Buku Ajar  

Video Pembelajaran 

Aplikasi Bahan Ajar 

Peng model pembelajaran MI 

Pengemb managemen  MI  

E-learning / LMS 

Buku Ajar 
Animasi  

Video Pembelajaran  interaktif 

Bahan Ajar 
Animasi  

 

Media Pembelajaran  
Animasi Digital 

Evaluasi Berbasis CAT 

Pengemb bahan ajar MI 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2021 - 2024 2025 - 2028 

PGMI  

Terintegrasi 

Ilmu, seni 

dan 

Teknologi 

 

KAJIAN Model Pembelajaran 
dan Bahan Ajar untuk MI 

2029 - 2030 

KAJIAN Media dan Evaluasi 

Pembelajaran untuk MI   

PENGEMBANGAN Model 

Pembelajaran dan Bahan 
Ajar untuk MI 

PENGEMBANGAN Pembelajaran 
dan Bahan Ajar MI berbasis 
Digital 

PENGEMBANGAN  

Managemen MI dan Evaluasi Pembelajaran MI  Kognitif  
PENGEMBANGAN Media dan 

Evaluasi Pembelajaran DIGITAL MI 

 

Media Audio Visual 

Kajian Pengukuran, 
Penilaian dan Evaluasi 

Kajian Literasi  

Kajian pembelajaran MI 

Aplikasi Media Pemb 

Kajian Literasi  Kajian Literasi Digital 

ROADMAP PENGEMBANGAN KAJIAN PENELITIAN PROGRAM STUDI PGMI 

Lampiran IV : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021



Management Information System 

 

 

 
ROADMAP RISET PENGEMBANGAN PROGRAM STUDI MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM 

Manaj. Strategik 
Kebijakan LPI 

Manaj. Perubahan 

Pengembangan 
Eksistensi LPI 

Daya Saing 

Mandiri Financial Potensi Lokal Brenchmarking 
Strategi Pengelolaan 

                    Kurikulum Terintegrasi Virtual Organization 

 

2021 - 2025 2026 - 2030 
 

Sumber Dana            Internal Empowering 

Pembiayaan 

Sumber Data 

Empowering Network Pengolahan Data 

PKS 
Pemberdayaan SDM Sumber Belajar Tata Kelola Berbasis IT 

Berbasis IT Strategi Pemasaran 

 International Department 

Kajian Manajemen LPI sbg 

center of excellence 
Kajian manajemen LPI berbasis 

kewirausahaan  

Management 

Information System 

 

Student Empowering 

Act 
Edupreneurship 

Kajian Manajemen LPI sbg 

Islamic civilization 

LPI yg 
Unggul 

& 
Bereput

asi 
Internas

ional 

Lampiran V : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021



PIAUD Riset Roadmap 2021-2030

Penelitian domain
Motorik AUD

Pusat
Standarisasi 

PIAUD di 
Indonesia 

Penelitian domain
Moral AUD

Penelitian domain
Integrasi PIAUD

Penelitian domain
Pengembangan APE PIAUD

Penelitian domain
Manajemen PIAUD

Penelitian domain
Kognitif AUD

2021-2024 2025-2028 2029-2030

Penelitian
pengembangan 
kurikulum PAUD 
Integratif 

Penelitian
Pengembangan Media 
PAUD Integratif

Penelitian
Pengembangan Evaluasi 
PAUD Integratif

Penelitian Pengembangan 
Manajemen PAUD 
Integratif

Penelitian Pengembangan Alat 
Ukur Perkembangan AUD

Penelitian PAUD Inklusi

Penelitian
Standarisasi 
kurikulum PAUD 
Integratif 

Penelitian Standarisasi 
Media PAUD Integratif

Penelitian Standarisasi 
Evaluasi PAUD Integratif

Penelitian Standarisasi 
Manajemen PAUD 
Integratif

Penelitian Standarisasi Alat 
Ukur Perkembangan AUD

Penelitian Standarisasi 
PAUD Inklusi Integratif

Lampiran VI : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021



Pembelajaran Virtual 

Pembelajaran Hyibrid 

Pembelajaran Blended 

Bahan Ajar Audio Video 

Kajian E-learning / LMS 

Buku Ajar Digital 

Video Pembelajaran 

Aplikasi Bahan Ajar 

Tes Berbasis CAT 

Pengemb. Psikologi Kognitif 

E-learning / LMS 

Buku Ajar Animasi Digital 

Video Digital Interaktif 

Bahan Ajar Animasi Digital 
 

Media Pembelajaran  
Animasi Digital 

Evaluasi Berbasis CAT 

Pengemb. Psikologi Kognitif 

Etnomatematika 

Pembelajaran Integrasi 

Etnomatematika Digital Etnomatematika Digital 

Integrasi Digital Integrasi Digital 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

2021 - 2024 2025 - 2028 

Smart  

Teaching 

and 

Learning  

Berbasis 

Digital  

 

KAJIAN Model Pembelajaran 

dan Bahan Ajar  

2029 - 2030 

KAJIAN Media dan Evaluasi 

Pembelajaran, serta Kajian 

Psikologi Kognitif  

PENGEMBANGAN Model 

Pembelajaran dan Bahan 

Ajar DIGITAL 

PENGEMBANGAN Model 

Pembelajaran dan Bahan 

Ajar DIGITAL 

PENGEMBANGAN  Media dan 

Evaluasi Pembelajaran 

DIGITAL, &  Psikologi Kognitif  

PENGEMBANGAN Media dan 

Evaluasi Pembelajaran 

DIGITAL, & Psikologi Kognitif  
 

Media Audio Visual 

Kajian Pengukuran, 
Penilaian dan Evaluasi 

Kajian Literasi MAT 

Kajian Psikologi Kognitif 

Aplikasi Media Pemb 

Kajian Literasi Digital Kajian Literasi Digital 

ROADMAP PENGEMBANGAN KAJIAN PENELITIAN PROGRAM STUDI TADRIS MATEMATIKA 

Lampiran VII: Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021



ROADMAP RISET PENGEMBANGAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

2021 - 2024 2025 - 2028 2029 - 2030

Kajian Pengembangan 
pembelajaran bahasa Inggris 

dengan Teachnology Mediated 
Learning

Kajian Pengembangan Teknologi 
pembelajaran bahasa Inggris 
dengan Tachnology Mediated 

Learning

Kajian Media Teknologi 
pembelajaran virtual bahasa 
Inggris dengan Tachnology 

Mediated Learning

Metode Belajar Bahasa Pengembangan Sumber Belajar Media Belajar Virtual

Hybrid Learning
Mobile Language 
Learning

CALL Synchronous/Asy
nchronous

Hybrid Learning
Mobile Language 
Learning

CALL Synchronous/Asy
nchronous

Bahan Ajar Digital
Digital Total 
Communication Software

Aplikasi 
Pembelajaran

Bahan Ajar DigitalDigital Total 
Communication Software

Aplikasi 
Pembelajaran

Virtual Learning 
Platform

Blockchain Based 
Education Language Virtual 

Games

Virtual Learning 
Platform

Blockchain Based 
Education Language Virtual 

Games



Pembelajaran Virtual 

Pembelajaran Hybrid 

Pembelajaran Blended 

Bahan Ajar Audio Video 

Kajian E-learning / LMS 

Buku Ajar Integratif  

Video Pembelajaran 

Matematika Integratif 

Modul dan LKPD 

Integratif 

Instrumen Tes Berbasis CAT 

Pengemb. Psikologi Kognitif 

E-learning / LMS 

Buku AjarIntegratif 
Animasi  

Video Pembelajaran Integratif 

Interaktif 

Modul dan LKPD 
Integratif Animasi  

 

Media Pembelajaran  
Animasi Digital 

Evaluasi Berbasis CAT 

Pengemb. Psikologi Kognitif 

 

  

 
 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

2021 - 2024 2025 - 2028 

Produk 

design 
research 

pendidikan 

matematika 

integratif 

KAJIAN Model 
Pembelajaran dan 

Bahan Ajar 

2029 - 2030 

KAJIAN Media, Evaluasi 
Pembelajaran, dan Psikologi 

Kognitif (Proses berpikir) 

PENGEMBANGAN Model 
Pembelajaran dan Bahan 

Ajar Berbasis Digital 

PENGEMBANGAN Model 
Pembelajaran dan Bahan 

Ajar Berbasis Digital 

PENGEMBANGAN Media dan 
Evaluasi Pembelajaran Digital 

serta Psikologi Kognitif 

(Proses Berpikir)  

PENGEMBANGAN Media dan 
Evaluasi Pembelajaran Digital 

serta Psikologi Kognitif 

(Proses Berpikir) 

 

Media Audio Visual 

Kajian Pengukuran, 
Penilaian dan Evaluasi 

Etnomatematika 

Kajian Psikologi Kognitif 

Aplikasi Media Pembelajaran 

Kajian Etnomatematika Digital 

 

ROADMAP PENGEMBANGAN KAJIAN PENELITIAN PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN MATEMATIKA 

Etnomatematika Digital 

 

Lampiran IX : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021



FILOSOFIS

Pemikiran Tokoh

Filsafat Pendidikan

HISTORIS

TEORITIS

Sejarah Pendidikan

Pedagogy

Inovasi Pendidikan

PRAKTIS

Androgogy

Heutagogy

Metode Belajar

Pengajaran & Pelatihan
Media Pengajaran & 

Belajar

Perilaku Guru & Siswa

Sosiologi Pendidikan



Roadmap Riset Pengembangan Program Studi Pendidikan Agama Islam Berbasis Interdisipliner

 

 

 

 

 

  

2021-2025 2026-2030 

Desain kurikulum dan 

model pembelajaran 

Pendidikan Agama 

Islam berbasis 

interdisipliner dan 

digital di pendidikan 

formal dan informal  

Filsafat Ilmu 

Pendidikan ISlam 
Inovasi dan model  

pembelajaran PAI 

Kajian Pemikiran 

Islam dan Inovasi 

Kurikulum 

PAI pada PIAUD, 

Sekolah dasar dan 

Menengah berbasis 

interdisipliner 

PAI pada perguruan 

tinggi berbasis 

interdisipliner 

PAI pada pesantren 

berbasis 

interdisipliner 

Sumber-normatif pendidikan agama  dalam Al-

Qur’an dan Hadits berbasis interdisipliner 

PAI  

 

Model pembelajaran PAI 

berbasis interdisipliner 
kurikulum-RPS PAi 

berbasis 

interdisipliner 

RPS dan Bahan ajar PAI berbasis 

interdisipliner-digital pada PIAUD, SD 

dan SMP 

 

RPS dan Bahan ajar PAI berbasis 

interdisipliner-digital pada perguruan 

tinggi 

 

RPS dan Bahan ajar PAI berbasis 

interdisipliner-digital  di pesantren 

 

Lampiran X : Surat Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 
Nomor         : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
Tanggal       : 20 Januari 2021
Tentang       : Roadmap Penelitian Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
                      Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang tahun 2021


	039. SK Roadmap Penelitian
	Nomor : B-125/Un.3/FITK/PP.00.9/01/2021
	DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
	DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN
	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

	9. ROAD MAP PENELITIAN-FITK 2021



